
序號 學校名稱 缺額 學校地址 備註

1 敦化國小 3 臺北市松山區中正里敦化北路2號

2 雙永國小 3 臺北市信義區松山路287巷5號

3 信義國小 1 臺北市信義區松勤街60號

4 幸安國小 5 臺北市大安區民炤里仁愛路3段22號

5 五常國小 4 臺北市中山區下埤里五常街16號

6 國語實小 3 臺北市中正區龍光里南海路58號

7 延平國小 10 臺北市大同區昌吉街97號

8 新和國小 3 臺北市萬華區西藏路125巷31號

9 雙園國小 3 臺北市萬華區雙園里莒光路315號

10 東園國小 1 臺北市萬華區全德里東園街195號

11 景美國小 1 臺北市文山區景行里景文街108號

12 興德國小 2 臺北市文山區興邦里興隆路2段235號

13 溪口國小 1 臺北市文山區景慶里景福街225號

14 興隆國小 1 臺北市文山區興望里福興路2號

15 志清國小 1 臺北市文山區景仁里景福街21巷5號

16 木柵國小 3 臺北市文山區木柵里木柵路3段191號

17 實踐國小 2 臺北市文山區樟文里忠順街1段4號

18 萬芳國小 1 臺北市文山區萬芳里萬和街1號

19 辛亥國小 1 臺北市文山區興昌里辛亥路4段103號

20 南港國小 3 臺北市南港區三重里惠民街67號

21 舊莊國小 1 臺北市南港區舊莊里舊莊街1段100號

22 玉成國小 7 臺北市南港區西新里向陽路31號

23 成德國小 1 臺北市南港區聯成里東新街65號

24 胡適國小 2 臺北市南港區中研里舊莊街1段1號

25 修德國小 1 臺北市南港區東新街118巷86號

26 內湖國小 2 臺北市內湖區港富里內湖路二段41號

27 潭美國小 3 臺北市內湖區行善路179號

28 西湖國小 5 臺北市內湖區西湖里環山路1段25號

29 康寧國小 2 臺北市內湖區清白里星雲街121號

30 明湖國小 3 臺北市內湖區東湖里康寧路3段105號

31 麗山國小 6 臺北市內湖區港都里港華街100號

32 新湖國小 2 臺北市內湖區湖興里民權東路6段138號

33 大湖國小 5 臺北市內湖區大湖里大湖山莊街170號

34 麗湖國小 1 臺北市內湖區金湖路363巷8號

35 士林國小 1 臺北市士林區福德里大東路165號

36 劍潭國小 2 臺北市士林區明勝里通河街16號

37 雨農國小 4 臺北市士林區名山里忠義街1號

38 芝山國小 2 臺北市士林區芝山里德行東路285號

39 石牌國小 1 臺北市北投區吉利里致遠二路80號

40 湖田實小 1 臺北市北投區湖田里竹子湖路17之2號

41 清江國小 5 臺北市北投區奇岩里公館路220號

42 湖山國小 1 臺北市北投區湖山里湖底路11號

43 桃源國小 1 臺北市北投區中央北路3段40巷45號
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普通科(A)



序號 學校名稱 缺額 學校地址 備註

44 義方國小 1 臺北市北投區珠海路155號

45 立農國小 1 臺北市北投區立農里立農街1段250號

46 文化國小 1 臺北市北投區文化里文化三路1號

47 國北附小 4 臺北市大安區龍淵里和平東路2段94號

118

序號 學校名稱 缺額 學校地址 備註

1 信義國小 1 臺北市信義區松勤街60號

2 大安國小 1 臺北市大安區芳和里臥龍街129號

3 長安國小 1 臺北市中山區興亞里吉林路15號

4 忠義實小 1 臺北市中正區中華路二段307巷17號

5 雙蓮國小 3 臺北市大同區民權里錦西街51號

6 大橋國小 1 臺北市大同區隆和里重慶北路3段2號

7 西門國小 1 臺北市萬華區西門里成都路98號

8 武功國小 1 臺北市文山區萬祥里興隆路1段68號

9 溪口國小 1 臺北市文山區景慶里景福街225號

10 辛亥國小 2 臺北市文山區興昌里辛亥路4段103號

11 南港國小 2 臺北市南港區三重里惠民街67號

12 舊莊國小 1 臺北市南港區舊莊里舊莊街1段100號

13 玉成國小 2 臺北市南港區西新里向陽路31號

14 東新國小 1 臺北市南港區東新里興南街62號

15 碧湖國小 1 臺北市內湖區內湖里金龍路100號

16 潭美國小 1 臺北市內湖區行善路179號

17 康寧國小 1 臺北市內湖區清白里星雲街121號

18 新湖國小 2 臺北市內湖區湖興里民權東路6段138號

19 士東國小 2 臺北市士林區蘭雅里中山北路6段392號

20 陽明山國小 1 臺北市士林區新安里仰德大道3段61號

21 富安國小 1 臺北市士林區富洲里延平北路8段135號

22 雙溪國小 1 臺北市士林區翠山里中社路2段66號

23 雨農國小 1 臺北市士林區名山里忠義街1號

24 湖田實小 1 臺北市北投區湖田里竹子湖路17之2號

25 清江國小 1 臺北市北投區奇岩里公館路220號

26 泉源實小 1 臺北市北投區泉源里東昇路34號

27 文林國小 1 臺北市北投區建民里文林北路155號

28 文化國小 4 臺北市北投區文化里文化三路1號

29 國北附小 2 臺北市大安區龍淵里和平東路2段94號

40

序號 學校名稱 缺額 學校地址 備註

1 三興國小 1 臺北市信義區景聯里基隆路2段99號

2 蓬萊國小 1 臺北市大同區星明里寧夏路35號

3 延平國小 1 臺北市大同區昌吉街97號

4 大橋國小 1 臺北市大同區隆和里重慶北路3段2號

5 景美國小 1 臺北市文山區景行里景文街108號

6 溪口國小 1 臺北市文山區景慶里景福街225號

體育科(一般體育)(C)

小計

英語科(B)

小計



序號 學校名稱 缺額 學校地址 備註

7 木柵國小 1 臺北市文山區木柵里木柵路3段191號

8 指南實小 1 臺北市文山區指南路三段38巷5-2號

9 南港國小 1 臺北市南港區三重里惠民街67號

10 舊莊國小 1 臺北市南港區舊莊里舊莊街1段100號

11 胡適國小 1 臺北市南港區中研里舊莊街1段1號

12 修德國小 1 臺北市南港區東新街118巷86號

13 潭美國小 1 臺北市內湖區行善路179號

14 文湖國小 1 臺北市內湖區西康里文湖街15號

15 陽明山國小 1 臺北市士林區新安里仰德大道3段61號

16 劍潭國小 1 臺北市士林區明勝里通河街16號

17 湖田實小 1 臺北市北投區湖田里竹子湖路17之2號

18 清江國小 1 臺北市北投區奇岩里公館路220號

29 泉源實小 1 臺北市北投區泉源里東昇路34號

20 大屯國小 1 臺北市北投區大屯里復興三路312號

21 桃源國小 1 臺北市北投區中央北路3段40巷45號

22 文林國小 1 臺北市北投區建民里文林北路155號

23 文化國小 1 臺北市北投區文化里文化三路1號

23

序號 學校名稱 缺額 學校地址 備註

1 信義國小 1 臺北市信義區松勤街60號

2 景美國小 1 臺北市文山區景行里景文街108號

3 舊莊國小 1 臺北市南港區舊莊里舊莊街1段100號

4 潭美國小 1 臺北市內湖區行善路179號

5 士林國小 1 臺北市士林區福德里大東路165號

6 天母國小 1 臺北市士林區天玉里天玉街12號

6

序號 學校名稱 缺額 學校地址 備註

1 敦化國小 2 臺北市松山區中正里敦化北路2號

2 信義國小 1 臺北市信義區松勤街60號

3 大橋國小 1 臺北市大同區隆和里重慶北路3段2號

4 老松國小 1 臺北市萬華區福音里桂林路64號

5 木柵國小 1 臺北市文山區木柵里木柵路3段191號

6 實踐國小 1 臺北市文山區樟文里忠順街1段4號

7 指南實小 1 臺北市文山區指南路三段38巷5-2號

8 萬芳國小 1 臺北市文山區萬芳里萬和街1號

9 胡適國小 1 臺北市南港區中研里舊莊街1段1號

10 東新國小 1 臺北市南港區東新里興南街62號

11 大湖國小 1 臺北市內湖區大湖里大湖山莊街170號

12 劍潭國小 1 臺北市士林區明勝里通河街16號

13 芝山國小 1 臺北市士林區芝山里德行東路285號

14 湖山國小 1 臺北市北投區湖山里湖底路11號

15

小計

藝術(視覺藝術)(D1)

小計

藝術(音樂)(D2)

小計



序號 學校名稱 缺額 學校地址 備註

1 敦化國小 1 臺北市松山區中正里敦化北路2號

2 民生國小 1 臺北市松山區敦化北路199巷18號

3 民族國小 1 臺北市松山區民生東路4段97巷7號

4 福德國小 1 臺北市信義區中行里褔德街253號

5 河堤國小 1 臺北市中正區汀州路二段180號

6 國語實小 1 臺北市中正區龍光里南海路58號

7 萬大國小 1 臺北市萬華區全德里萬大路346號

8 老松國小 1 臺北市萬華區福音里桂林路64號

9 景美國小 1 臺北市文山區景行里景文街108號

10 溪口國小 1 臺北市文山區景慶里景福街225號

11 志清國小 1 臺北市文山區景仁里景福街21巷5號

12 木柵國小 1 臺北市文山區木柵里木柵路3段191號

13 實踐國小 2 臺北市文山區樟文里忠順街1段4號

14 指南實小 1 臺北市文山區指南路三段38巷5-2號

15 玉成國小 2 臺北市南港區西新里向陽路31號

16 潭美國小 1 臺北市內湖區行善路179號

17 明湖國小 1 臺北市內湖區東湖里康寧路3段105號

18 天母國小 1 臺北市士林區天玉里天玉街12號

19 湖田實小 1 臺北市北投區湖田里竹子湖路17之2號

21

序號 學校名稱 缺額 學校地址 備註

1 西湖國小 1 臺北市內湖區西湖里環山路1段25號

2 麗湖國小 1 臺北市內湖區金湖路363巷8號

3 天母國小 2 臺北市士林區天玉里天玉街12號

4

序號 學校名稱 缺額 學校地址 備註

1 敦化國小 1 臺北市松山區中正里敦化北路2號

2 三民國小 1 臺北市松山區莊敬里民權東路五段1號

3 雙永國小 1 臺北市信義區松山路287巷5號

4 新生國小 1 臺北市大安區新生南路二段36號

5 大直國小 1 臺北市中山區大直里大直街2號

6 大佳國小 1 臺北市中山區大佳里6鄰濱江街107號

7 大橋國小 1 臺北市大同區隆和里重慶北路3段2號

8 博嘉實小 1 臺北市文山區木柵路4段159巷14-1號

9 指南實小 1 臺北市文山區指南路三段38巷5-2號

10 玉成國小 1 臺北市南港區西新里向陽路31號

11 內湖國小 1 臺北市內湖區港富里內湖路二段41號

12 潭美國小 1 臺北市內湖區行善路179號

13 文湖國小 1 臺北市內湖區西康里文湖街15號

14 大湖國小 1 臺北市內湖區大湖里大湖山莊街170號

15 士林國小 1 臺北市士林區福德里大東路165號

輔導科(E)

小計

本土語言─閩南語(F)

小計

資訊科技(G)



序號 學校名稱 缺額 學校地址 備註

16 陽明山國小 1 臺北市士林區新安里仰德大道3段61號

17 平等國小 1 臺北市士林區平等里平菁街101號

18 石牌國小 1 臺北市北投區吉利里致遠二路80號

19 大屯國小 1 臺北市北投區大屯里復興三路312號

19

序號 學校名稱 缺額 學校地址 備註

1 敦化國小 1 臺北市松山區中正里敦化北路2號

2 雙永國小 1 臺北市信義區松山路287巷5號

3 信義國小 1 臺北市信義區松勤街60號

4 金華國小 1 臺北市大安區永康里愛國東路79巷11號

5 雙蓮國小 1 臺北市大同區民權里錦西街51號

6 雙園國小 1 臺北市萬華區雙園里莒光路315號

7 成德國小 1 臺北市南港區聯成里東新街65號

8 平等國小 1 臺北市士林區平等里平菁街101號

9 雨農國小 1 臺北市士林區名山里忠義街1號

10 芝山國小 1 臺北市士林區芝山里德行東路285號

11 湖田實小 1 臺北市北投區湖田里竹子湖路17之2號

12 文林國小 1 臺北市北投區建民里文林北路155號

13 國北附小 2 臺北市大安區龍淵里和平東路2段94號

14

序號 學校名稱 缺額 學校地址 備註

1 新湖國小 1 臺北市內湖區湖興里民權東路6段138號

2 南港國小 1 臺北市南港區三重里惠民街67號

3 社子國小 1 臺北市士林區永倫里延平北路六段308號

4 富安國小 1 臺北市士林區富洲里延平北路8段135號

4

序號 學校名稱 缺額 學校地址 備註

1 古亭國小 1 臺北市大安區古風里羅斯福路3段201號

2 大直國小 1 臺北市中山區大直里大直街2號

3 南門國小 1 臺北市中正區南門里廣州街6號

4 潭美國小 1 臺北市內湖區行善路179號

5 麗湖國小 1 臺北市內湖區金湖路363巷8號

6 社子國小 1 臺北市士林區永倫里延平北路六段308號

7 湖山國小 1 臺北市北投區湖山里湖底路11號

7

序號 學校名稱 缺額 學校地址 備註

1 敦化國小 2 臺北市松山區中正里敦化北路2號

2 信義國小 1 臺北市信義區松勤街60號

3 福德國小 1 臺北市信義區中行里褔德街253號

4 龍安國小 1 臺北市大安區龍門里新生南路3段33號

5 銘傳國小 2 臺北市大安區農場里羅斯褔路四段21號

小計

雙語教育(一般體育)(J1)

小計

雙語教育(視覺藝術)(J2)

小計

特殊教育(身心障礙)(K1)

自然科學(H)

小計



序號 學校名稱 缺額 學校地址 備註

6 公館國小 1 臺北市大安區基隆路4段41巷68弄2號

7 中山國小 1 臺北市中山區恆安里民權東路1段69號

8 吉林國小 1 臺北市中山區中原里長春路116號

9 濱江國小 1 臺北市中山區樂群二路266巷99號

10 南門國小 1 臺北市中正區南門里廣州街6號

11 市大附小 2 臺北市中正區建國里公園路29號

12 蓬萊國小 1 臺北市大同區星明里寧夏路35號

13 日新國小 2 臺北市大同區星明里太原路151號

14 大同國小 1 臺北市大同區蓬萊里大龍街51號

15 延平國小 2 臺北市大同區昌吉街97號

16 新和國小 2 臺北市萬華區西藏路125巷31號

17 西園國小 2 臺北市萬華區日善里東園街73巷65號

18 景美國小 1 臺北市文山區景行里景文街108號

19 溪口國小 1 臺北市文山區景慶里景福街225號

20 志清國小 2 臺北市文山區景仁里景福街21巷5號

21 木柵國小 2 臺北市文山區木柵里木柵路3段191號

22 指南實小 2 臺北市文山區指南路三段38巷5-2號

23 明道國小 1 臺北市文山區明興里木柵路2段138巷61號

24 萬福國小 1 臺北市文山區羅斯福路5段170巷32號

25 舊莊國小 2 臺北市南港區舊莊里舊莊街1段100號

26 成德國小 4 臺北市南港區聯成里東新街65號

27 修德國小 1 臺北市南港區東新街118巷86號

28 內湖國小 2 臺北市內湖區港富里內湖路二段41號

29 碧湖國小 1 臺北市內湖區內湖里金龍路100號

30 東湖國小 1 臺北市內湖區東湖里東湖路115號

31 南湖國小 1 臺北市內湖區葫洲里康寧路3段200號

32 士東國小 1 臺北市士林區蘭雅里中山北路6段392號

33 福林國小 1 臺北市士林區福志里福志路75號

34 陽明山國小 1 臺北市士林區新安里仰德大道3段61號

35 富安國小 1 臺北市士林區富洲里延平北路8段135號

36 葫蘆國小 2 臺北市士林區環河北路3段95號

37 芝山國小 2 臺北市士林區芝山里德行東路285號

38 蘭雅國小 1 臺北市士林區蘭興里磺溪街57號

39 北投國小 1 臺北市北投區長安里中央北路1段73號

40 關渡國小 1 臺北市北投區一德里中央北路4段581號

41 湖田實小 1 臺北市北投區湖田里竹子湖路17之2號

42 泉源實小 1 臺北市北投區泉源里東昇路34號

43 湖山國小 1 臺北市北投區湖山里湖底路11號

44 桃源國小 2 臺北市北投區中央北路3段40巷45號

45 文林國小 3 臺北市北投區建民里文林北路155號

46 立農國小 3 臺北市北投區立農里立農街1段250號

47 明德國小 1 臺北市北投區榮華里明德路190號

48 文化國小 1 臺北市北投區文化里文化三路1號

49 和平實小 1 臺北市大安區敦南街76巷28號

50 文山特教 3 臺北市文山區秀明路一段169號
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1 敦化國小 2 臺北市松山區中正里敦化北路2號

2 民生國小 1 臺北市松山區敦化北路199巷18號

3 博愛國小 1 臺北市信義區松仁路22鄰95巷20號

4 龍安國小 1 臺北市大安區龍門里新生南路3段33號

5 永安國小 1 臺北市中山區明水路397巷19弄1號

6 日新國小 1 臺北市大同區星明里太原路151號

7 大同國小 1 臺北市大同區蓬萊里大龍街51號

8 碧湖國小 1 臺北市內湖區內湖里金龍路100號

9 士東國小 1 臺北市士林區蘭雅里中山北路6段392號

10 百齡國小 1 臺北市士林區福中里福港街205號

11 文化國小 1 臺北市北投區文化里文化三路1號

12

小計

特殊教育(資賦優異)(K2)

小計


